



RUQUINHO FERRETERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L.

RUC 20606651016

JR. DOS DE MAYO #709 , SAN PEDRO DE LLOC ,
PACASMAYO - LA LIBERTAD

Central telefónica: 946611769

Email: vreyes191293@hotmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

B001-00000018

F. Emisión: 2022-03-19
H. Emisión: 12:16:00
F. Vencimiento: 2022-03-19
Cliente: TEJADA RODRIGUEZ, GIMENA
DNI: 41755715
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
2	NIU	TUBO 4" PVC DESAGUE	31.00	62.00
1	NIU	CODO 4X90 PVC DESAGUE	9.00	9.00
1	NIU	CODO 4X2 PVC DESAGUE	10.00	10.00
1	NIU	TEE 4X2 PVC DESAGUE	9.00	9.00
1	NIU	TEE 4X4 PVC DESAGUE	11.00	11.00
1	NIU	REDUCCION 4X2 PVC DESAGUE	5.00	5.00
2	NIU	TUBO 2 " PVC DESAGUE	13.00	26.00
8	NIU	CODO 2X90 PVC DESAGUE	2.50	20.00
3	NIU	TEE 1/2 PVC AGUA	2.00	6.00
3	NIU	CODO 1/2 F°G° AGUA	2.50	7.50
5	NIU	ADAPTADOR 1/2" PVC AGUA	1.00	5.00
2	NIU	VALVULA 1/2 PVC UYUSTULS	4.50	9.00
2	NIU	UNION UNIVERSAL 1/2 PRESION PVC	3.00	6.00
2	NIU	CINTA TEFLON	1.00	2.00
1	NIU	PEGAMENTO OATEY CELESTE 1/8	30.00	30.00
1	NIU	SIERRA SANFLEX	5.50	5.50
3	NIU	CEMENTO MOCHICA ROJO GU	25.00	75.00
12	NIU	TARUGO NARANJA 3/8" PVC	0.10	1.20
1	NIU	YESO X 5KG	3.00	3.00
2	NIU	RODILLO 9" ANTIGOTA GOYA	17.00	34.00
1	NIU	BROCHA 5" C&A	12.00	12.00
40	NIU	CABLE #12 INDECO X METRO	2.50	100.00
2	NIU	CINTA AISLANTE GRANDE INDECO	5.00	10.00
2	NIU	TUBO 1/2" PVC AGUA	12.50	25.00
1	NIU	LAVAPLATOS ACERO 96X43 CM	75.00	75.00
1	NIU	TRAMPA P 2" CON REGISTRO BLANCA	10.00	10.00
1	NIU	LLAVE PICO GANSO ARLED	16.00	16.00
1	NIU	TRAMPA BOTELLA LAVATORIO FIORI	11.50	11.50
1	NIU	CAÑO JARDIN METAL SHUBERT	12.00	12.00
1	NIU	BRAZO DUCHA PVC GRANDE	4.00	4.00
1	NIU	SODA CAUSTICA LIQUIDA 1L	7.00	7.00
OP. GRAVADAS: S/ 524.31				
IGV: S/ 94.39				
TOTAL A PAGAR: S/ 618.70				

Son: **Seiscientos dieciocho con 70/100 Soles**



Código Hash: syXSV8DF8bGf1/eJAibXOJayMg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 618.7

Vendedor:

Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
<http://ruquinhoferreteria.consultoradelvallespll.com:8080/buscar>